СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 года                № 1
                         с.Высокое

О результатах голосования по выборам
Депутатов Совета народных депутатов
Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

     Согласно решения участковой избирательной комиссией №20/49, на которую возложены полномочия избирательной комиссии Высокинского сельского поселения от 14 сентября 2020 №47 «Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу», Совет народных депутатов
решил:
1.     Результаты голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу 13 сентября 2020, принять к сведению.
2.     Настоящее   решение   вступает в силу с момента его подписания.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                       О.А. Котлярова

Председатель Совета                                                          Н.И. Рычагов
Народных депутатов
[bookmark: _GoBack]